
 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 

BANDO ISPA N. 03/2024 TO 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE AGRARIE, 

AGROALIMENTARI E VETERINARIE” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA  “NEW 

LIFE FOR RICE BY-PRODUCTS AND AGRICULTURAL WASTES: INSECTS 

BIOCONVERSION FOR FISH FEED PRODUCTION” (NEWRIFF)” - BANDI 2022 RICERCA 

SCIENTIFICA ECONOMIA CIRCOLARE - PROMUOVERE RICERCA PER UN FUTURO 

SOSTENIBILE, FONDAZIONE CARIPLO CUP B53C22009780007 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino degli Enti di ricerca in 

attuazione dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007”, n. 165; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 25 novembre 2016, n. 218 recante “Semplificazione delle attività degli 

Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’articolo 13 della legge 7 agosto 2015”, n. 124; 

 
VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 

0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 

2018; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

 
VISTO il Regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE regolamento generale sulla 

protezione dei dati pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Europea del 4 maggio 2016; 

 
VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

 
VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023; 

 
Visto il progetto di ricerca “New life for rice by-products and agricultural wastes: insects 

bioconversion for fish feed production” (NewRIFF)” - bandi 2022 ricerca scientifica economia 

circolare - promuovere ricerca per un futuro sostenibile, FONDAZIONE CARIPLO 



 

 
 

Visto il provvedimento di nomina della commissione prot. 0436303 del 13/11/2024; 

 
Visto i verbali della Commissione esaminatrice relativo alla valutazione dei titoli e il colloquio; 

 
Effettuati gli adempimenti previsti dall’art. 6 del bando di selezione; 

 
Preso atto della regolarità̀ delle procedure concorsuali. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando ISPA- 

03/2024-TO per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca da usufruirsi presso l’ISPA, sede di 

Torino. 

 

Cognome e Nome Punteggio 
 
1 AIUTO BEATRICE                              29.7/30 

 
 

Art. 2 

 

Il candidato nominato vincitore è la dottoressa  AIUTO BEATRICE 

 
 

IL DIRETTORE  

 

Dott. Antonio Moretti 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
Visto il bando di selezione ISPA n. 03/2024 TO prot. 0373680 del 10/10/2024; 


		2024-12-02T15:23:08+0100
	Antonio Moretti




